
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 07 

 

    A Coordenação Geral dos 66º Jogos Escolares do Paraná 

JELS 2019 - Fase Municipal, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

                                              Informamos a desclassificação das equipes de 

VOLEIBOL M A do COL. POLÍCIA MILITAR de acordo com o Regulamento Geral 

dos Jogos Escolares/2019, conforme ART. 28 inciso IV. 

•Ficam cancelados os jogos e resultados realizados contra estas equipes. 

 

 

 

Londrina, 22 de abril de 2019. 
 
 
 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


